
 

 

 

Об организации выпуска школьной газеты 
 

В целях повышения интереса к учѐбе, воспитания патриотизма, 

формирования активной гражданской позиции обучающихся 

п р и к а з ы в а ю :         

 1.  Организовать работу по выпуску школьной газеты «Пятнашка» в 2024 – 2025 

учебном году. 

 2.  Назначить руководителем кружка Школьная газета «Пятнашка» в 2024-

2025 учебном году социального педагога Дюкареву И.Н. 

 3.  Контроль за деятельностью школьной газеты «Пятнашка» возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Л.В.Лихолет. 

 

 

 

Директор           И.Н.Дужая 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                           ЛВ.Лихолет 

 И.Н.Дюкарева

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  Л.В.Лихолет,61-273 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф.МАСЛОВСКОГО 

(МБОУ СОШ №15) 

  

 

П Р И К А З 

от 30.08.2024 № 466 

ст-ца Переясловская 
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-28T17:12:44+0500




